de omni persona et personas quam me de predictis duabus jovatis et mediam terre penitus 

devestio et omnes meos denudo et te et tuos sine retentu aliquo vestio et in possessionem 

vacuam te mito et induco corporaliter et tibi penitus et tuis dimito et desemparo et trado 

nomine et titulo perfecte venditionis, cedens tibi et tuis omnia jura, loca et voces et 

acciones tam reales quam personales, tam directas quam utiles que michi competunt vel 

competere debent aut possunt in predictis duabus jovatis et media terre et in omnibus 

pertinentiis suis et aquis, herbis, pratis, planis, pascuis, pasturis, domibus, ortis et vineis 

et arboribus diversorum generum et in omnibus aliis quod ad prefatas duas jovatas et 

media terre pertinent vel pertinere debent aliquo modo a celo usque in abissum, quas si 

plus valent prefato precio vel in posterum valebunt illud totum quacumque est vel erit tibi 

dono et tuis de mea mera libertalitate et bonitate. Renunciantes inde legi etc. etc. I oblig 

tots els meus béns present i futurs. I per més seguretat, juro. Actum est hoc VIIIª idus iunii 

anno Domini Mº CCº XXXº tercio. Signen Ramon Constantí i Pere Ramon Porter. 
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Testimonis, Berenguer Poncii, Pere Sabaterii,  i Pere Gaschi. Notari, Pere de Farvats 

(ADM. Parròquia Sant Jaume. Pergamí nº 6/7). 

5 nones octubre 1233 (03/10/1233).- Gironès Maurí venc a Ramon Soltzina una 

jovada de terra a l’alqueria Moandes, terme de Sineu, per 30 sous melgoresos. No diu les 

confrontes. Actum est hoc Vª nonas octobris anno Domini Mº CCº XXXº tercio. 

Testimonis, Ramon Cortesii, Berenguer de Granoleriis i Bernat de Preponito. Notari, 

Pere de Favarts (ADM. Parròquia Sant Jaume. Pergamí nº 6/8). 

13 calendes maig 1252 (19 abril 1252).- Testament de Ramon Soltzina gravi 

egritudine detentus. Vull que el meu cadàver sigui sepel·lit en el cementiri dels frares 

predicadors. Marmessors, Ramon de Verdaria, Pere de Sancto Minato i Domènec Texeda. 

Deix 1.000 sous RV per la meva ànima, dels quals deix a la mensa dels frares predicadors 

50 sous. A l’obra de Sant Joan de Sineu, 10 sous, i al capellà  del dit lloc 3 sous. A l’obra 

de Santa Maria de Sineu, 5 sous i una quartera de forment. A l’obra de Sant Jaume de 

Ciutat 10 sous, i al capellà  que hi serveix 5 sous. A l’obra de Sant Bartomeu de Sóller, 

10 sous. Al capellà de Santa Eulàlia, 2 sous, i al capellà de Sant Miquel 2 sous, i al capellà 

de Santa Creu 2 sous. A la mensa dels fra menors 30 sous. A Ramon, nebot meu fill